

# Dyrby Ejendomme ApS

Roskildevej 39, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 38 03 87 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

Kate Thorup Konge  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dyrby Ejendomme ApS Roskildevej 39, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 38 03 87 96
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kate Thorup Konge
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	HD Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og administrere ejendomme, samt hermed beslægtet aktivitet.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom. Derudover har en ændring i omsætningen eller omkostningsbasen væsentlig betydning for værdien. For yderligere beskrivelse heraf henvises til note 4.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 85.121 kr. mod 102.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.719 kr. mod 35.814 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>85.121</b>	<b>102.062</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	63.438	39.013
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>148.559</b>	<b>141.075</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-176.388</u>	<u>-95.154</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-27.829</b>	<b>45.921</b>
3 Skat af årets resultat	<u>6.110</u>	<u>-10.107</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.719</b>	<b>35.814</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	35.814
Disponeret fra overført resultat	<u>-21.719</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.719</b>	<b>35.814</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Investeringsejendomme	<u>4.380.000</u>	<u>4.280.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.380.000</u>	<u>4.280.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.380.000</u></b>	<b><u>4.280.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>4.060</u>	<u>58.672</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.060</u></b>	<b><u>58.672</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.384.060</u></b>	<b><u>4.338.672</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	353.169	374.888
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>403.169</b>	<b>424.888</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	108.755	114.865
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>108.755</b>	<b>114.865</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	1.473.800	2.652.840
6 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.357.536	1.092.022
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.831.336	3.744.862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.800	7.800
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.524
Anden gæld	33.000	33.000
Periodeafgrænsningsposter	0	11.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.800	54.057
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.872.136</b>	<b>3.798.919</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.384.060</b>	<b>4.338.672</b>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	339.074	389.074
Årets overførte overskud eller underskud	0	35.814	35.814
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	374.888	424.888
Årets overførte overskud eller underskud	0	-21.719	-21.719
	<b>50.000</b>	<b>353.169</b>	<b>403.169</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.931	24.171
Andre finansielle omkostninger	<u>137.457</u>	<u>70.983</u>
	<b><u>176.388</u></b>	<b><u>95.154</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.524
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.110</u>	<u>8.583</u>
	<b><u>-6.110</u></b>	<b><u>10.107</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	3.757.886	3.626.899
Tilgang i årets løb	<u>36.563</u>	<u>130.987</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>3.794.449</u></b>	<b><u>3.757.886</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	522.114	483.101
Årets regulering til dagsværdi	<u>63.437</u>	<u>39.013</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>585.551</u></b>	<b><u>522.114</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>4.380.000</u></b>	<b><u>4.280.000</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendomme på i alt 82 m<sup>2</sup> beliggende i Hellerup.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

#### 4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt

- Driftsomkostninger

= Reguleret driftsresultat

/ Afkastprocent

= Bruttoværdi

+/- Regulering for ejendommens vedligeholdelsesstand i forhold til standard

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
Afkastkrav, bolig, (%)	2,23	2,52

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 4.380 t.kr. pr. 31. december 2023. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 480 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 560 t.kr.



## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.473.800	2.652.840
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>1.473.800</u></b>	<b><u>2.652.840</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.473.800</u>	<u>2.652.840</u>
<b>6. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.357.536	1.092.022
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>2.357.536</u></b>	<b><u>1.092.022</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Investerings- ejendomme</u></b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>4.380.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>63.438</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.700 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.380 t.kr..		

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig garanti eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et selskab der driver virksomhed med udlejning af ejendom og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HD Holding ApS, CVR-nr. 31422175, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kate Thorup Konge

Direktør

På vegne af: Dyrby Ejendomme ApS

Serienummer: 9b5c7478-9173-49d0-82cb-f3e62fc86838

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-29 13:54:51 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

På vegne af: One Revision Statsautoriseret Revisions...

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-05-29 20:00:13 UTC



## Kate Thorup Konge

Dirigent

På vegne af: Dyrby Ejendomme ApS

Serienummer: 9b5c7478-9173-49d0-82cb-f3e62fc86838

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-05-30 07:09:04 UTC



Penneo dokumentnøgle: CD7EL-0CES6-DS8VM-ZEC85-1GVZN-LXWEL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**